
拝啓　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回の大会期間中の宿泊・弁当を弊社アークストラベルが取りまとめております。イベント多い９月の週末ということもあり、

大変混雑する時期である為、参加者の皆様方が安心して大会に参加できるよう、予め宿泊ホテルを確保しご案内させて

いただきました。

　何卒お早めにご検討の上お申込みいただきますようお待ち申し上げております。

敬具
1 宿泊のご案内
①
②
③

＊ 宿泊施設・宿泊料金のご案内

20分

25分

音更町東和西3線71（国道241）

和室 9,800 8,000 9,300 7,500 20分

シングル 9,800 8,000 ‐‐‐ ‐‐‐ 帯広市東2条南19丁目15-2

2名以上1室 12,100 11,000 12,100 11,000 15分

シングル 12,100 11,000 ‐‐‐ ‐‐‐

20分

シングル 15,850 14,200 ‐‐‐ ‐‐‐
ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙ
(2名1室)

‐‐‐ 8,000 ‐‐‐ 8,000 20分

ツイン ‐‐‐ 10,500 ‐‐‐ 10,500

シングル ‐‐‐ 11,000 ‐‐‐ 11,000 ※駐車料別途要

＊上記のホテルが満員の場合は、別途宿舎をご案内いたします。（帯広市外になる場合もあります）

＊申し込み順で希望ホテルをお取りいたしますが、ご人数によって希望に添えない場合がありますので

　 予めご了承ください。

＊他のフクハラ杯参加チームや他団体も同宿となる可能性もあります。その場合は食事時間など

　 スケジュール調整をお願いする場合があります。

＊2名以上1室の客室タイプ・1室利用人員はホテルお任せとなります。(大部屋の場合もあります)

＊喫煙室ご利用となった場合は消臭対応いたします。（対応可能なホテルのみ）

バス駐車可

帯広市西7条南9丁目52

15

バス駐車不可

20

20
温泉　バス駐車可

20

バス駐車可

※駐車料別途要

温泉　バス駐車可

帯広市西3条南11丁目8

11,550 9,900
帯広市大通南12丁目17

宿泊条件：１泊２食付又は１泊朝食付、税金･サービス料を含んだ１名様料金です。

（単位：円）

2名以上1室
シングル 8,700 7,500 5,500

2名以上1室
シングル 7,500 6,500

6,700

7,500 6,500

40
バス駐車可

帯広市西2条南3丁目20

20

最少催行1名・添乗員同行無し

2025年 フクハラ杯オータムフェスタ
兼　第27回とかちU‐11サッカー大会

宿泊ホテル・弁当のご案内

「フクハラ杯オータムフェスタサッカー大会」が９月６日、７日と帯広市で開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

宿泊設定日：２０２５年９月６日（土）チェックイン～９月７日（日）チェックアウト　　

NO 施　　　設　　　名
宿泊

可能人員
十勝川河川敷までの時間

住所　備考
部屋
タイプ

大人 小学生

夕朝食 朝食のみ 夕朝食 朝食のみ

　ホテル光南

2名以上1室 11,550 9,900

1

2

3

5

ホテルルートイン帯広駅前
（小学生もｼﾝｸﾞﾙ利用

可能性有）

ホテルニューオビヒロ

　帯広リゾートホテル

　帯広グランドホテル

ビジネスホテル
プラムフィールド

6

4



2 お弁当のご案内
お弁当は、幕の内弁当とおにぎり弁当を準備しておりますのでご希望の種類をお申し込み下さい。

Ａ 幕の内弁当 ７９０円

Ｂ おにぎり弁当 ５００円 （鮭・カツオ・おかず） ※仕入状況により具が変わる場合があります。

Ｃ ペットボトルお茶 １００円

3 お申込み・お支払い方法

① 所定の申込み用紙に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又はメールにてお申込みください。

② トラブル防止の為、電話での申し込みはお受けかねますので、予めご了承ください。

③ 申込締切日：２０２５年８月８日（金）必着
④ 請求書は、大会開催日の２週間前頃までに随時送付（FAX・メール）いたします。

⑤ お支払い方法：下記の銀行口座へ　８月２９日(金)までにお振込下さい。

　口座名：アークストラベル

4 取消し及び変更について

取消及び変更は、ＦＡＸ又はメールにてお早めにご連絡下さい。 ご予約を変更・取消された場合、下記の取消料を

差し引いた残額を後日ご返金いたします。

また、弊社営業時間外のご連絡は翌営業日扱いの対応とさせていただきます。

①

②

5 個人情報の取扱について

　　当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡

　のために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサー

　ビスの手配及びそれらのサービスの受領のために手続に必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会事

　務局に提供いたします。それ以外の目的でご提供頂く個人情報は利用いたしません。

6 お申込み・お問い合せ先

アークストラベル
札幌市豊平区平岸１条１丁目９－６　ラルズビル３階

受付時間9：00～18：00　定休日：毎週日曜・祝日

TEL：（011）812-3790 FAX：（011）812-3799

E‐mail　arcstravel@arcs-g.co.jp

担当：　上田　晃平

100%

100%

銀行名：北海道銀行中央支店 口座番号

※振込手数料はお客様にてご負担をお願いいたします。

前　日 当日不泊

30%

30% 40%20%

宿泊取りまとめ

弁当取消日 3日前まで 2日前以降

取消料 無　　料 100%

40%

7日前から2日前

1233600

事務局

無　　料

取消料
(申込人員に対し3割以上の減員)

宿泊取消日

宿泊変更・取消料（1名様当り）

20日から8日前まで

弁当変更・取消料（1名様当り）

取消料
(申込人員に対し3割未満の減員)


